关于征集2019年度山西省平台基地专项申报指南建议的通知
省直有关部门，各市科技局，各有关单位：
为做好2019年度山西省平台基地专项申报指南编制工作，现面向全省公开征集申报指南建议。有关事项通知如下：
一、基本情况
山西省平台基地专项是根据《山西省深化省级财政科技计划(专项、基金等)管理改革方案》（晋政发[2015]35号），在优化整合的基础上设立。其中省科技厅负责部分包括山西省重点实验室、山西省工程技术研究中心、山西省科技基础条件平台（分为科技文献、科学数据、生物（种质）资源与实验材料、大型科研设施与仪器4类共享服务平台）及山西省科技创新团队（领军、重点、培育及区域4类团队）。
二、总体要求
紧密围绕省委省政府创新驱动发展战略部署，贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记考察山西重要讲话精神，《国务院关于全面加强基础科学研究的若干意见》要求，以及省委十一届七次全会和省委经济工作会议精神，按照《山西省平台基地专项管理办法》及各类平台管理办法的有关规定和要求，结合《国家科技创新基地优化整合方案》，提出2019年度平台基地和创新团队建设布局及有关申报指南建议，推动形成布局合理、定位清晰、管理科学、开放共享、多元投入、动态调整的山西省科技创新平台基地建设发展体系。
三、材料报送
请各单位于2019年2月11日前将相关建议书面材料一式2份报送至省产业技术发展研究中心413办公室，电子版发送邮箱sxptjdzx@163.com。
四、联系人与联系方式
省科技厅基础处  张海英 杨生权
电话：0351—4084395
省产业技术发展研究中心  田志刚 张军军
联系电话：0351-2383826，18334709059
地址：太原市迎泽大街366号413室   邮编030001
山西省科学技术厅
2019年1月28日